

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Přístavba a rekonstrukce školního hřiště 7.ZŠ</b>
Objekt :	<b>Školní hřiště 7.ZŠ v Kolíně</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 <i>811*(0,15+0,15+0,08+0,05+0,04)</i>	m3	381,17 <i>381,17</i>				
2	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny <i>40*(0,15+0,15+0,08+0,05+0,04)*0,5</i>	m3	9,40 <i>9,40</i>				
3	58331605.4	Kamenivo těžené <i>9,4*2,4</i>	T	22,56 <i>22,56</i>			1,00000	22,56000
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>381,17-7,46</i>	m3	373,71 <i>373,71</i>				
5	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku <i>373,71</i>	m3	373,71 <i>373,71</i>				
6	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 <i>63*1,5</i>	m2	94,50 <i>94,50</i>				
		<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>22,56000</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>						
7	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>				
		<b>Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání</b>						
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>						
8	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>			0,30994	251,36134
9	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>			0,29160	236,48760
10	576111314R00	Koberec asfaltový hrubý AKMH do 3 m, 5 cm <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>			0,11600	94,07600
11	576111123R00	Koberec asfaltový jemný AKMJ nad 3 m, 4 cm <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>			0,09280	75,26080
12	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm <i>811</i>	m2	811,00 <i>811,00</i>			0,16872	136,83192
13	589 22-7000	Přebroušení stávajícího PU povrchu <i>933</i>	m2	933,00 <i>933,00</i>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Přístavba a rekonstrukce školního hřiště 7.ZŠ</b>
Objekt :	<b>Školní hřiště 7.ZŠ v Kolíně</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
14	589 22-7001	Montáž polyuretanové základní vrstva z černého granulátu SBR a polyuretanového pojiva. Na tuto základní vrstvu bude proveden nástřík směsi polyuretanové barvy a jemného barevného granulátu EPDM frakce 0,5 – 1,5 mm	m2	933,00				
		933		933,00				
15	589 22-7002	Montáž umělého trávníku z vodopropustné pogumované polypropylenové tkaniny s vetknutým polypropylenovým vláknem	m2	740,00				
		740		740,00				
16	589 22-7003	provedení lajnování jednotlivých hřišť a drah	kpl	1,00				
		<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>794,01766</b>
Díl: 17	95 953943124R00	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b> Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus	kus	37,00				
		37		37,00				
18	953 94-3800	Dodávka sloupků pro oplocení výšky 1,5 m z materiálu pozinkované oceli s povrchovou úpravou z PVC	ks	37,00				
		<b>Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						
Díl: 19	98 981011111R00	<b>Demolice</b> Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké	m3	44,89			0,00100	0,04489
		5,01*2,56*3,5		44,89				
		<b>Celkem za 98 Demolice</b>						<b>0,04489</b>
Díl: 20	99 998 22-2011.R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	624,67				
21	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	169,34				
		94,076+75,26		169,34				
22	998 98-1123.R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	1,75				
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						
Díl: 23	767 767915130R00	<b>Konstrukce zámečnické</b> Montáž oplocení průběž. z profilové oceli do 50 kg	m	84,00				
		84		84,00				
24	767 91-5800	Dodávka plotových panelů výšky 1,5 m, tyčkových z pozinkované oceli s povrchovou úpravou z PVC	ks	34,00				
		<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						